
ازمیان خبرها

ورزش

 ستاره شهرخودرو
 به کرواسی رفت

مهــدی مهــدی خانــی ســتاره فصــل گذشــته تیم 
شــهرخودرو بــا عقــد قــراردادی بــه »واراژدیــن« 

کرواسی پیوست .
 این فوتبالیست 22 ســاله   در ابتدای فصل جاری 
با حواشی رو به رو بود و یحیی گل محمدی نام این 

بازیکن را در  فهرست مازاد قرار داده بود.
مهدی خانی پیگیری های زیادی کرده بود تا دوباره 
بتواند نظر گل محمدی را جلب کند و برای تیم شهر 

خودرو به میدان برود که چنین نشد. 
ســرانجام او تصمیم گرفــت راهی 
لیگ کرواســی شــود و قراردادی 
نســبتا بلنــد مــدت را بــا واراژدین 

کرواسی امضا کند. 
یکــی  واراژدیــن 
شــهرهای  از 
مهــم کشــور 
کرواسی 

محسوب می شــود و در 
بالاترین سطح فوتبال 
تیــم  نیــز  این کشــور 
دارد. تیــم واراژدیــن 
اکنــون در قعر جدول 

لیگ قرار دارد.
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اخبار

ورزش

استارت لیگ دوومیدانی استان

دبیر هیئت دوومیدانی خراسان رضوی به برگزاری 
لیگ دوومیدانی باشــگاه های استان اشــاره کرد و 
گفت:برنامه ریزی لازم برای لیگ دوومیدانی استان 
انجام شــده اســت که مرحله اول آن در پیســت تازه 
تاسیس تربت حیدریه برگزار می شود. مرحله دوم در 
پیست درگز و مرحله پایانی نیز در پیست تازه تاسیس 
اســتاد صابری در مشــهد برگزار خواهد شــد. رضا 
عسگر زاده افزود: در این لیگ هر باشگاه متشکل از 
12 ورزشکار، یک مربی و یک سرپرست است که در 
رده  های سنی نوجوانان ، جوانان ، بزرگ سالان و  در 

دوبخش بانوان وآقایان برگزار می شود.

 حضور 2 تیم دوچرخه سواری 
در لیگ کشور

دومیــن مرحله لیــگ پیســت و اولین مرحلــه لیگ 
جاده دوچرخه سواری بانوان کشور در دو رده سنی 
جوانان و بزرگ ســالان بــا حضور 2 تیم از خراســان 
رضــوی پیگیــری می شــود.  دومیــن مرحلــه لیگ 
پیســت و اولین مرحله لیــگ جاده بانوان کشــور در 
دو رده سنی جوانان و بزرگ ســالان آغاز شده است 
و  تا 1۳ شــهریور ماه در تهران دنبال می شــود. تیم 
آسمان آبی از خراســان رضوی با ترکیب زینب واله، 
یکتا غلامرضایی، یگانه غلامرضایی و لیلا حیدری 
به سرپرســتی لیلا آگنج به این مسابقات اعزام شده 
اســت. همچنین تیم فروشــگاه حســینی مشهد با 
ترکیب پارمیدا نیکفر و سحر خواجویان به سرپرستی 

پریسا خدیوزاده راهی این مسابقات شده است.

عنایتی:

گل دقیقه 90 واقعا تلخ است
رضا عنایتی، ســرمربی خراســانی تیم قشــقایی، با 
وجــود گلایــه از داور بــازی گفت، بازیکنــان تیمش 
نمایش خوبی برابر تیم »گل ریحان« داشتند.  عنایتی 
درباره شکســت برابر گل ریحان در دقیقه ۹5 بازی 
بیان کرد:  گل دقیقــه ۹5 واقعا تلخ اســت. کاریش 
نمی شود کرد و بازیکنانم تمام توان شان را گذاشتند. 
من تجربه دریافت کــردن گل دیر هنگام را داشــتم 
ولی این گل دیر هنگام همه زحمات ما را برباد داد.

او ادامه داد:  ما بازیکنــان مصدوم زیادی داریم. بعد 
از بازی با مس کرمان، سه چهار بازیکن تاثیرگذار ما 
مصدوم شدند . اما خوبی اش این است که بچه هایی 
که بودند تمام توان شــان را بــه کار گرفتنــد و من از 
آن ها فوق العاده ممنونم. وی اظهار کرد: ما در صدد 

تقویت تیم هســتیم . ولی بچه هایی که هستند باید 
احساس مسئولیت بیشتری کنند. با همفکری باید 
تیم را تقویت کنیم. بعد از بــازی با مس چند بازیکن 
تاثیرگذار ما مصدوم شــدند؛ اما مطمئنــم با حضور 
تماشاگران پرشورمان نتایج بهتری کسب می کنیم.

رئیس هیئت کشتی استان:

دخل با خرج فدراسیون کشتی 
نمی خواند

رئیس هیئت کشــتی خراســان رضوی، در حاشیه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه فدراســیون کشتی 
گفــت: آن طور کــه ما متوجــه شــدیم، تخلف جدی 
و آشــکاری در بحــث مالــی صــورت نگرفته اســت. 
واقعیت این است که دخل با خرج نمی خواند و باید 
مدیریت شــود. مســعود ریاضی با اشــاره به گزارش 
های مالی افزود: در ۳۳ میلیارد هزینه 12 میلیارد 
وزارت ورزش کافی نیست ، امیدوارم پیمانه کشتی 

بزرگ تر شود. 

علیرضا نیکبخت واحدی بازیکنی است که 
از مشهد به استقلال آمد و خیلی زود علاوه 
بر این که توانســت توانایی هــای فنی خود 
را نشــان دهد، در بین هواداران اســتقلال 
هم محبوب شــد. این بازیکن خیلی ســریع 
ترقی کرد. نیکبخت واحدی تا آستانه لژیونر 
شــدن هم پیش رفت، اما به قول خودش در 
همان روزها که می گفت بزرگ ترین اشتباه 
زندگــی اش را مرتکب شــد، تصمیم گرفت 
در لیگ ایران بماند و به این ترتیب شــانس 
بازی در اســپانیا یا لیــگ ترکیه را از دســت 
داد. نیکبخت واحدی در تیم ملی هم خیلی 
زود جایگاهش را از دست داد. بازیکنی که 
محبوب هواداران آبی بود به ناگاه در ســال 
85 درحالی که اســتقلال در اردوی ترکیه 
بود ، با پرســپولیس به توافق رسید و همین 
مسئله با حواشی زیادی همراه بود که حتی 
به گفته خودش تهدید به مرگ هم شده بود.
این بازیکن خراســانی دربــاره روزهایی که 
با مدیریت انصاری فرد ، پرسپولیسی شده 
بود، می گوید: در آن زمان شــرایطی ایجاد 
شــده بود که من آن تصمیــم را گرفتم و اگر 
آن شــرایط نبــود، هرگــز اســتقلال را ترک 
نمی کــردم. مــن بازیکنی نبودم که کســی 
بخواهــد مــن را کشــف کنــد و اوج فوتبالم 
بود و همه تیم هــا من را می خواســتند. وی 
می افزاید: نیاز داشتم در یک تیم پرطرفدار 
حضور داشته باشم و آن دوره مثل الان قطب 
سوم و چهارمی وجود نداشت. پرسپولیسی 
شدنم خیلی ارتباطی به انصاری فرد نداشت 
و شــاید هرکس دیگری هم بــود، این اتفاق 

می افتاد.
بازیکن ســابق ســرخابی ها دربــاره این که 
در جایی گفته در آن مقطــع تهدید به مرگ 
شــده بــود، خاطر نشــان مــی کند: بلــه آن 
دوران اتفاقات زیــادی افتاد. البته این را بد 
نمی دانم و این از تعصب بالای استقلالی ها 
بود و این که از جدایی من ناراحت بودند. به 

هر حال هرچه بود گذشت.

وی همچنیــن دربــاره دربی زودهنــگام در 
فصــل جدیــد در هفته چهــارم هــم تصریح 
می کند: دیگر مثل زمان ما نیست که از قبل 
می گفتند دربی هفته دهم باشــد و بازی ها 
کاملًا قرعه کشی می شــود و باید هم همین 
طور باشــد. این هم یــک بازی اســت و باید 
برگزار شود شاید هفته اول لیگ باشد؛ باید 

حرفه ای باشیم و با شرایط کنار بیاییم.
بازیکــن ســابق فوتبــال دربــاره مدعیــان 
فصل جدید لیگ هــم بیان می کنــد: هنوز 
دو هفتــه گذشــته اســت و نمی شــود گفت 
کدام تیم مدعی اســت. خیلی وقت ها بوده 

تیم هایــی کــه کســی فکــرش را نمی کرد، 
مدعی قهرمانی می شدند. به نظرم سپاهان 
و شــهر خودرو و تراکتور خــوب کار کردند و 
اســتقلال و پرســپولیس هــم در ادامه بهتر 

نتیجه می گیرند.
علیرضا نیکبخت واحــدی همچنین درباره 
شــرایط نه چنــدان خــوب اســتقلال در دو 
هفته گذشته اظهار می کند: من قبول ندارم 
که شرایط اســتقلال خوب نیست، درست 
اســت که وقتی تیم نتیجه نگیــرد اوضاع به 

هم می ریزد و تیم وارد بحران می شود، ولی 
به نظرم اســتقلال تیم خوبــی دارد و باید به 
آن زمــان داد. هنوز دو هفته از شــروع لیگ 
گذشــته و 28 بازی دیگر باقی مانده و برای 

قضاوت کردن زود است.
در  اســتقلال  خــوردن  گل  دربــاره  وی 
ثانیه هــای پایانی هــر دو بازی گذشــته هم 
می گوید: نمی توان دلیل مشــخصی برای 
این موضوع پیدا کرد. اگر استقلال مشکل 

بدنی داشت، می توانستیم بگوییم به این 
دلیل در دقایق پایانی بازی کم می آورد. 
ولی چنین مشکلی در تیم وجود ندارد و 

فقط از روی بدشانســی این اتفاقات افتاده 
اســت. شــاید بتوان گفت کــه بازیکنــان از 
لحــاظ روحــی و روانی بــازی را تمام شــده 
می بیننــد و ممکن اســت بــه همیــن دلیل 

غافلگیر می شوند.
 این را هــم بگویم که اســتراماچونی شــیوه 
دفاعــی و وقــت تلــف کــردن در فوتبالــش 
جایــی نــدارد و همیــن موضوع هــم در گل 
خوردن هــای ثانیه هــای پایانــی بی تاثیــر 
نیست. اگر دقت کنید در هر دو بازی به ویژه 

بازی با ماشین سازی که از حریف جلو بودیم 
حتی یک بار هم بازیکنان به زیر توپ نزدند 
و به دنبال وقت کشــی نبودند و تا ثانیه آخر 
بازی کردند و به دنبــال گل دوم بودند. این 
یک امتیاز برای استقلال است؛ البته شاید 
بعضی وقت ها با بدشانسی مواجه شود ولی 

همیشه هم این طور نیست.
نیکبخت درباره اعتراض هواداران استقلال 

بــه مدیریت باشــگاه گفــت: اســتقلال یک 
باشــگاه بــزرگ اســت و مدیــر بــزرگ هــم 
می خواهد. باید افرادی در این تیم مدیریت 
کننــد که هم ورزشــی باشــند و هــم کنترل 
خوبی روی حواشــی تیم داشــته باشند. به 
نظرم اگر اســتقلال یــک مدیر قــوی بالای 
سرش بود، این قدر در روزهای اخیر درگیر 
حواشی نمی شد. از باشگاه استقلال هر روز 
یک خبر منتشــر و فردایش تکذیب می شود 

چون با هواداران رو راست نیستند.

حاشیه های برجا مانده از روزهایی که  بازیکن 
خراسانی برای سرخابی ها بازی می کرد

داستان تهدید  
به مرگ 
نیکبخت 

رضــا قوچان نــژاد لژیونر خراســانی که 
دوران جوانــی فوتبال خــود را در هلند 
آغاز کرده و بیشترین دوران بازی خود را 
در این کشور پشت سر گذاشته ، دوباره 
به این کشور بازگشته و قرار است برای 

یکی از تیم های این کشور بازی کند.
وی در دور رفت فصل اخیر ۱۰ بازی برای 
آپوئل نیکوزیــای قبرس انجــام داد و دو 
گل به ثمر رســاند و در نیم فصل دوم هم 
راهی اف. سی. سیدنی شد که علاوه بر 
زدن یــک گل در ۱۱ مســابقه، به همراه 
این تیم بــه مقــام قهرمانــی در اِی لیگ 
استرالیا دست یافت.گوچی بعد از یک 
فصــل بــازی در چارلتــون انگلیس، طی 
سال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ برای هیرنفین 
به میــدان رفت که در ۷۰ مســابقه لیگ 

اردیویسه هلند موفق شد ۲۹ گل به ثمر 
برساند و اکنون دوباره در روز آخر نقل و 
انتقالات تابستانی به این کشور بازگشته 
است.قوچان نژاد دوشنبه شب گذشته 
با انتقالــی به مــدت دو فصل بــه "زووله" 

هلنــد پیوســت تــا بــازی در چهارمیــن 
باشــگاه هلنــدی را در دوران فوتبــال 
خــود تجربــه کنــد و بــه تکــرار روزهای 
درخشــان خــود در این کشــور امیدوار 
باشد. گوچی درباره انتقال به  تیم "پک 

زوولــه" گفــت:» از بازگشــت بــه فوتبال 
هلند و به ویژه پیوســتن به زووله بسیار 
خوشحال هستم، من از رقابت های لیگ 
»اردیویسه« شناخت دارم و به آن بسیار 
علاقه مندم.« ایــن مهاجم ایرانی اضافه 
کــرد: »تمــام تلاشــم را برای پیشــرفت 
بیشــتر تیــم و خــودم در پــک زوولــه 
انجــام خواهــم داد و مشــتاقانه منتظــر 
اولین مســابقه بــرای این تیــم در تاریخ 
۱۵ ســپتامبر مقابل »والویک« هستم.« 
گفتنی است، نخستین مسابقه تیم »پک 
زووله« که احتمالا رضا قوچان نژاد را در 
ترکیب خواهد داشــت روز یک شــنبه، 
بیست و چهارم شهریورماه در ورزشگاه 
خانگــی "مکس پــارک" برابــر "والویک" 

قعرنشین خواهد بود.

قوچان نژاد:

خوشحالم به هلند برگشتم

سومی تیم سپک تاکرا در المپیاد
المپیــاد  قهرمانــی  مســابقات  دوره  دومیــن 
اســتعدادهای برتر کشــور با رتبه ســوم تیم سپک 

تاکرا دختران خراسان رضوی به پایان رسید.
دختران زیر 16 سال خراسانی پس از ۹ برد پیاپی، 
در رقابت نیمه نهایی از تیم لرستان شکست خورد و 
در جایگاه سوم مشترک ایستاد، همچنین تیم های 

اراک و لرستان اول و دوم شدند.
تیــم خراســان رضوی بــا حضــور پنــج بازیکــن به 
مربیگری اعظم دادگر و سرپرستی الناز رباط جزی 
عازم این رقابت ها شده بود.این رقابت ها با حضور 
24 تیــم طــی روزهــای ۹ تــا 11 شــهریور مــاه به 

میزبانی رشت برگزار شد.

 پلمب تنها استخر سرپوشیده
 تربت حیدریه

تنهــا اســتخر آبگــرم و سرپوشــیده شهرســتان 
تربت حیدریه به دلیل تخلفات بهداشتی به دستور 

مقام قضایی پلمب شد.
 معاون بهداشــت و درمان دانشــگاه علوم پزشکی 
تربت حیدریه از مهر و موم تنها اســتخر سرپوشیده 
این شــهر به دســتور مقام قضایی شهرســتان خبر 
داد.  الهام بهــره مند افزود: به دنبــال تماس های 
مکــرر شــهروندان مبنی بــر رعایت نکــردن نکات 
بهداشــتی و بعد از چند بار تذکر، در نهایت استخر 
تربت حیدریه به دستور مقام قضایی مهر و موم شد.
با توجــه به این که ایــن اســتخر در مالکیت آموزش 
و پرورش اســت، کارشناس مســئول تربیت بدنی 
اداره آمــوزش و پــرورش تربت حیدریه هــم درباره 
این رویداد گفت: کارشناســان بر اساس آزمایشی 
کــه روی آب اســتخر انجــام دادنــد بــه ایــن نتیجه 

رسیده اند. 
بهمن پورخسروانی افزود: تا برطرف شدن مشکل 
دســتگاه های تصفیه آب، اســتخر تعطیل خواهد 

بود.

تمرینات تیــم فوتبال شــهرخودرو بعد از ســه روز 
تعطیلی در مشهد آغاز شده است و شاگردان یحیی 
گل محمدی تمرینات خود را ادامه می دهند. قرار 
اســت تیم شــهرخودرو در دیــداری تدارکاتی روز 
شــنبه به مصاف ســپاهان اصفهان بــرود. کاروان 
شــهرخودرو روز جمعه راهی اصفهان می شــود و 

بعد از بازی به مشهد باز خواهد گشت.
 ســپاهان در شــرایطی بــرای رقابــت هــای لیگ 
نوزدهم آماده شد که شاگردان یحیی گل محمدی 

یکی از حریفان تدارکاتی این تیم بودند.

شاگردان امیرقلعه نویی در هفته سوم رقابت های 
لیگ برتر باید روز 2۳ شــهریور در ورزشگاه فولاد 
آره نا به مصاف فولادخوزستان بروند و برای این که 
بدن بازیکنــان از شــرایط مســابقه خارج نشــود، 
سرمربی تیم فوتبال ســپاهان دیداری دوستانه با 
شهرخودرو برای شاگردانش در نظر گرفته است. 
این دیدار شنبه هفته آینده در ورزشگاه نقش جهان 
برگزار خواهد شد. سپاهان و  شهر خودرو در رقابت 
های پیش فصــل هم مقابــل یکدیگر صــف آرایی 
کرده بودند که آن مسابقه در زمین تمرین باشگاه 

شهرخودرو با نتیجه 2 بر یک خاتمه یافت.
در خور ذکراست ، سپاهان و شهرخودرو با 6 امتیاز 
رتبه های اول و دوم جدول رده بندی لیگ نوزدهم 
را در اختیــار دارنــد. ولی طلایی پوشــان به دلیل 
پیروزی پر گل در دیــدار اول، از لحاظ تفاضل گل 

شرایط بهتری برای خود رقم زده اند.
همچنین ســروش رفیعی بازیکن تیم شهرخودرو 
که از ناحیه کتف مصدوم بود این روزها با حضور در 
تمرین این تیم زیر نظر کادر پزشکی در حال درمان 

مصدومیت خود است.

تقابل 
 یحیی  

با  قلعه نویی

 در دیدار دوستانه 
در اصفهان


